ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» __________2023 г. № _____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 3 постановления  Правительства Республики Алтай от 16 ноября 2020 года № 356
Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:

1. В пункте 3 постановления Правительства Республики Алтай от 16 ноября 2020 года № 356 «О переименовании казенного учреждения Республики Алтай «Управление по обеспечению деятельности Комитета

по физической культуре и спорту Республики Алтай и подведомственных ему государственных учреждений Республики Алтай» и внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 25 января 2018 года № 19» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2020, № 124(130); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: 2020, 16 ноября)  слова «24» заменить словами «27».
    Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                           О.Л. Хорохордин